ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:     /UBND-VHXH
V/v hướng dẫn đẩy mạnh triển

khai IPv6 trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày    tháng    năm 2022

Kính gửi: - Các ban thôn trên địa bàn xã,

- Công chức văn hóa- xã hội; các công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiên công văn số 1367/UBND-VHTT ngày 01/06/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc hướng dẫn đẩy mạnh triển khai IPv6 trên địa bàn huyện.

UBND xã Cẩm Châu yêu cầu các thôn, công chức Văn hóa- xã hội, công chức

chuyên môn liên quan  căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện tốt một số nội dung

sau:

- Tăng cường công tác phổ biến, tuyên truyền, nâng cao nhận thức về mục

đích, ý nghĩa và yêu cầu việc chuyển đổi sang sử dụng địa chỉ IPv6 cho các cơ quan

nhà nước trên hệ thống loa truyền thanh xã, loa của thôn, qua hội nghị, sinh hoạt….

(các tài liệu trên được đăng tải trên chuyên mục Chuyển đổi IPv6, tại địa chỉ:

https://stttt.thanhhoa.gov.vn).

- Xây dựng chuyên mục Chuyển đổi IPv6 trên Cổng thông tin điện tử của xã

và thường xuyên đăng tải bài viết về chuyển đổi IPv6 trong phạm vi đơn vị, địa

phương quản lý.

- Khi đầu tư, mua sắm thiết bị, phần mềm, triển khai các dự án, hoạt động thuê

dịch vụ CNTT phải lựa chọn giải pháp bắt buộc có hỗ trợ đồng thời cả công nghệ

IPv4 và IPv6.

UBND xã yêu cầu các thôn, công chức chuyên môn liên quan trên địa bàn

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

https://stttt.thanhhoa.gov.vn/

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-10T16:18:28+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-10T17:33:30+0700

		2022-06-10T17:33:46+0700